PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
Avenida Castelo Branco, nº 821, Centro

CEP 68.148-000, Brasil Novo/PA
Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO
______________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO

E PROMOÇÃO SOCIAL

EDITAL Nº 004/2017-SEMUTS/BRASIL_NOVO

CHAMAMENTO DE CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DA CHAMADA PÚBLICA PARA
PREENCIMENTO DE VAGAS (EDITAL Nº 001/2017)

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DE BRASIL NOVO e
respectivo gestor do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições
legais, torna público o CHAMAMENTO DE CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA da Chamada
Pública para comparecerem na Sede da “Escola Técnica Residência Saúde”, localizado na Rua
Sete de Setembro, nº 2355 - Esplanada do Xingu, 68372-855, Altamira – PA, para efetivação da
matrícula até o dia 06 de Dezembro de 2017.

1 - CANDIDATOS CHAMADOS:

1.1 - CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1.2 - CURSO TÉCNICO EM FARMÁCIA

1.3 - CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Brasil Novo/PA, em 04 de Dezembro de 2017.

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADÚNICO
Nº NOME

0041 MICHELLY ALVES SILVA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NORMAL
Nº NOME

0051 MARLI DE JESUS SOUSA
0052 FRANCILEIDE MONTEIRO DA SILVA

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADÚNICO
Nº NOME

0061 WANDRIELI MONTEIRO DA SILVA

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADÚNICO
Nº NOME

0071 RITA DE CASCIA DE JESUS LIMA
0072 LIDIANE SILVA LIMA